
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Likvidátor plevele bez použití 
herbicidů 

• s infračerveným zářením 

• bez otevřeného plamene 
• bezhlučný 

• s nízkou spotřebou plynu 

  infraweeder.cz   

 
950 °C 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Intenzivní infračervené záření cíleně 
zasáhne nežádoucí vegetaci včetně 
poletujících semen ve vzduchu, 
naruší jejich buněčnou membránu a 
okamžitě tak vyvolá proces uvadání. 



 

 

 

InfraWeeder Lady 
včetně 1 plynové kartuše 

včetně 1 zapalovače 

 

 

 

Plynová kartuše 330 g 
70% butan + 30% propan 
EN417 UN2037 

 

Lady 

Technické údaje 

Hmotnost včetně plynové lahve: 1,7 kg 
Obsah plynu: 330 g 
Spotřeba plynu: 125 g / h   
Pracovní doba plynové lahve: 2,5 h  
Plocha hořáku: 8,5 x 17 cm 
Teplota hořáku: 950 ° C 
Doba kontaktu: cca. 3 sekundy 
Zapálení hořáku: ručně 
zapalovačem  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW 
Výrobce: Švýcarsko   
Záruka: 2 roky 
 

 

Praktický model Lady je 
ideální k odstraňování 
plevelů v zahradách 
rodinných domů. Má flexibilní 
použití, odstraňuje plevel ve 
spárách dlaždic chodníků, na 
příjezdových cestách nebo i 
na záhonech. Plynové 
kartuše jsou standardizovány 
a jsou k dispozici u 
specializovaných prodejců. 

 

 
 

 
   Regulátor tlaku 50 mbar  

 
 
 
 

 

Plynová kartuše butan/propan 
 
 
 
 

Zapálení hořáku – zapalovačem 
 

 

 

 

Uzávěr plynu 



 

 

 

Junior Propan P2  
včetně zapalovače  

bez plynové lahve 

bez komfortního batohu 

 

 

Komfortní batoh 

 

 

Opěrné vodicí kolo 

 

Junior Propan P2 

Technické údaje 
Hmotnost zařízení bez hadice: 4.2 kg  
Hmotnost zařízení s hadicí: 4.9 kg  
Délka hadice: 1.6 m  
Hmotnost komfortního batohu: 2.4 kg  
Spotřeba plynu: 0.5 kg/h  
Prac. doba plynové lahve 7,5kg: 15 h.  
Plocha hořáku: 20 x 30 cm  
Teplota hořáku: 850 °C  
Doba kontaktu: přibližně 3 sekundy  
Zapálení hořáku: ručně zapalovačem  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW  
Výrobce: Švýcarsko  
Záruka: 2 roky 

 

 
  Uzávěr plynu  

Model Junior Propan P2 je 
vhodný jak pro spotřebitele, 
tak i pro profesionály. Model 
je vhodný pro likvidaci 
plevelů na středně velkých 
plochách. K přenosu plynové 
lahve se k modelu Junior 
Propan P2 používá speciální 
komfortní batoh.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Plynová tlaková hadice 1.6 m  

 

Plynová láhev propanu Regulátor tlaku plynu 50 mbar 

 

Zapálení hořáku – zapalovačem 
 
 

 



 

 

 

Eco Propan P2  
bez plynové lahve 

bez komfortního batohu 

 

 

Komfortní batoh 
příslušenství 

 

 

Opěrné vodicí kolo 

příslušenství 

 

Eco Propan P2 

Technické údaje 
Hmotnost zařízení bez hadice: 5.0 kg  
Hmotnost zařízení s hadicí: 5.7 kg  
Hmotnost komfortního batohu: 2.4 kg  
Délka hadice: 1.6 m  
Spotřeba plynu: 0.5 kg/h  
Prac. doba plynové lahve 7,5kg: 15 h  
Plocha hořáku: 20 x 30 cm  
Teplota hořáku: 950 °C  
Doba kontaktu: přibližně 2 sekundy  
Zapálení hořáku: elektrické  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW  
Výrobce: Švýcarsko  
Záruka: 2 roky 

 

 
        Turbo ventilátor 

Model Eco Propan P2 je 
ideální pro profesionální 
použití. Turbo ventilátor 
vhání vzduch do spalovací 
komory a tím vzniklá vyšší 
teplota podstatně zkracuje 
pracovní dobu. 

 
 
 
 

 

  Elektrický zapalovač   
 

 

  Plynová tlaková hadice 1.6 m  
 
 
 

Plynová láhev Propan 7.5 kg 
 
 
 
 

 

 



 

 

 

Junior Propan P5 
včetně zapalovače 

bez plynové lahve 

bez vozíku na lahve 

 

 

Vozík na plynové lahve  
příslušenství 

 

 

Opěrné vodicí kolo 
příslušenství 

 

Junior Propan P5 

Technické údaje 
Hmotnost zařízení bez hadice: 4.2 kg  
Hmotnost zařízení s hadicí: 5.5 kg  
Hmotnost vozíku na lahve: 10.5 kg  
Délka hadice: 5 m  
Spotřeba plynu: 0.5 kg/h  
Prac. doba plynové lahve 10,5kg: 21 h  
Plocha hořáku: 20 x 30 cm  
Teplota hořáku: 850 °C  
Doba kontaktu: přibližně 3 sekundy  
Zapálení hořáku: ručně zapalovačem  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW  
Výrobce: Švýcarsko  
Záruka: 2 roky 

 

 
                                                 Regulátor tlaku plynu 50 mbar  

Model Junior Propan P5 je 
vhodný pro spotřebitele i 
profesionály. Model P5 může 
být vybaven vozíkem na 
plynovou láhev pro snazší 
přepravu. Díky 5metrové 
plynové hadici získá obsluha 
velký dosah.

 
 
 
 

 

 
 
 
 

   Plynová tlaková hadice 5 m  
 

Plynová láhev Propan 10.5 kg 
 

 

    Extra velká kola    Zapálení hořáku – zapalovačem 
 

 

Uzávěr plynu 



 

 

 

Eco Propan P5  
bez plynové lahve 

bez vozíku na lahve 

 

 

Vozík na plynové lahve 
příslušenství 

 

 

Opěrné vodicí kolo 
příslušenství 

 

Extra velká kola 

Eco Propan P5 

Technické údaje 
Hmotnost zařízení bez hadice: 5.0 kg  
Hmotnost zařízení s hadicí: 6.3 kg  
Hmotnost vozíku na lahve: 10.5 kg  
Délka hadice: 5 m  
Spotřeba plynu: 0.5 kg/h  
Prac. doba plynové lahve 10,5kg: 21 h  
Plocha hořáku: 20 x 30 cm  
Teplota hořáku: 950 °C  
Doba kontaktu: přibližně 2 sekundy 
Zapálení hořáku: elektrické  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW  
Výrobce: Švýcarsko  
Záruka: 2 roky 

 

 
   Elektrický zapalovač    

Model Eco Propan P5 je 
ideální pro profesionální 
použití. Tento model 
obsahuje turbo ventilátor a 
elektronický zapalovač. 
Zvýšený přívod vzduchu má 
za následek ještě vyšší 
výkon spalování. Díky 
intenzivnímu infračervenému 
záření lze pracovní dobu 
výrazně zkrátit. 

 
 

 
 

 

 

   Plynová tlaková hadice 5 m  
 

Plynová láhev Propan 10.5 kg 
 

 

 

 

Turbo ventilátor 



 

 



 

 

 

Ronco XL 
pro Ø30 cm plynovou láhev 
bez plynové lahve 

 
 

 

Ruční hořák 
příslušenství 
včetně 2 magnetických držáků 

 

Nastavení výšky madla 

Gumová kola 
plná 

Ronco 

Technické údaje 
Provozní rozměry: 33 x 148 cm  
Rozměr se složeným madlem: 33 x 98 cm  
Hmotnost zařízení bez lahve: 23.5 kg  
Plynová náplň: 5–10 kg 
Spotřeba plynu: 914 g/h  
Pracovní doba plynové lahve 5 kg: 5.5 h  
Plocha hořáku: 33 x 45 cm  
Plošný výkon až 400 m2 /h  
Zapálení hořáku: elektrické  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW  
Výrobce: Švýcarsko  
Záruka: 2 roky 

 

   Nastavení výšky hořáku      

 
 Elektrická startovací páka  

Model InfraWeeder Ronco je 
ideálním zařízením pro 
správce nemovitosti, 
soukromé prostory a 
chodníky. Má také využití na 
hřbitovech, kde je omezený 
prostor. Vyznačuje se nízkou 
hmotností a dobrou 
ovladatelností. 

 
 
 

 
 

  Plynová láhev Propan 5 kg  
 

 

 

            Šířka hořáku 33 cm 
 
 
 

 

Indikátor proudění plynu 

Kontrola činnosti hořáku 



 

Kluzná deska 

Master 510 

 

Model Master 510 se 
vyznačuje velkým plošným 
pokrytím a nízkou spotřebou 
plynu a je proto ideální pro 
použití na velkých 
zpevněných a štěrkových 
cestách i na ostatních vodou 
nasákavých plochách. 

 
 
 
 

 

 Plná gumová otočná kola 
 
 
 

 

 Skládací madlo 
 
 

 

 

  3 výkonné hořáky    Ocelový chromovaný válec  
 

 
 

 

Master 510  
bez pohonu 

bez plynové lahve 

 Skládací madlo 

Indikátor proudění plynu 

Nastavení výšky hořáku 

Elektrická startovací páka 

Technické údaje 
Provozní rozměry: 53 x 198 cm  
Rozměr se složeným madlem:53 x 110 cm  
Hmotnost zařízení bez lahve: 56 kg  
Typ plynu: propan  
Plynová náplň: 10.5 kg  
Spotřeba plynu: 1.54 kg/h  
Pracovní doba plynové lahve: 6.5 h  
Plocha hořáků: 60 x 51 cm  
Plošný výkon až: 1000 m2 /h  
Teplota hořáků: 850 °C  
Zapálení hořáku: elektrické  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW  
Výrobce: Švýcarsko  
Záruka: 2 roky 



 

 
 

 

Master 510R.  

včetně pohonu 

bez plynové lahve 

 
Indikátor baterie 

Vypínač 

Počítadlo hodin 

Ovládání rychlosti 

Výměnná 
baterie 

 

Master 510R 

Technické údaje 
Hmotnost zařízení s pohonem: 65 kg  
Rychlost pohonu: nastavitelná  
Baterie: 24 voltů, Lithium-Ion  
Výdrž baterie: 4 h  
Doba nabíjení baterie: 3 h  
Osvědčení o přezkoušení: DVGW  
Výrobce: Švýcarsko  
Záruka: 2 roky 

 

 

   Ovládání pohonu    

 
   Ovládání rychlosti    

Model Master 510R se 
vyznačuje stejnými 
vlastnostmi jako model 
Master 510. Je však vybaven 
možností nastavitelné 
rychlosti pohonu. Tato 
doplňková funkce pomáhá k 
odplevelení velkých ploch a 
svahů bez velkého úsilí. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

      Kalené hnací válečky   
 

      100% volnoběžná kola   
 

 

 

Výměnná baterie 



 

 

Brzda kola 

zajištuje stroj proti pohybu 

 

Upevňovací popruhy 2 m 

pro bezpečnou přepravu 

 

Ochranný kryt 
ideální ochrana proti nečistotám a vlhkosti 

 

 

Náhradní baterie, lithium-iontová 24 V 
pro další 4 hodiny práce 

 Hořák s držáky – sada 

ruční hořák včetně 2 magnetických držáků 

Ruční hořák 
hořák bez držáků 

 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příslušenství Master 510 / 510R 
 Sada připojení 

spojení 2 strojů Master, pracovní šířka 102 cm 

 Hasicí přístroj 
včetně držáku 

včetně 1 kg prášku ABC 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Před Poté 


